
změna programu vyhrazena

DLOUHODOBÉ AKCE

Celoročně otevřeno
Kašperskohorský skříňový betlém
Výstavní místnost Kašperské Hory |

Stálá výstava
Šumava a Kašperské Hory
Radnice Kašperské Hory |

Stálá výstava
Královská privilegia, městské listiny 
a historické mapy
Radnice Kašperské Hory |

5. 12 – 31. 3.
Šumavské chalupy očima Jaromíra 
Randáka
Výstava obrazů.
Galerie Muzea Šumavy Kašperské Hory |

Prosinec – leden | 9.00 – 16.00
Perníkové Vánoce Radky Grösslové
Výstava perníčků.
Výstavní místnost Kašperské Hory |

KRÁTKODOBÉ AKCE

1. 1. 2018 | 13.30
Novoroční závod v orientačním běhu
Více informací na www.sumavskykufr.cz
Kašperské Hory |

5. 1. | 17.00
Novoroční koncert Stašského  
pěveckého smíšeného sboru
Kostel sv. Markéty Kašperské Hory |

12. 1. | 10.15
Earth: Den na zázračné planetě
Jeden den, jedna planeta, nekonečný zá-
zrak. Dokumentární film, délka 95 min., 
vstupné 60 Kč.
Kino Kašperské Hory |

17. 1. | 15.00 – 18.00
Uzdrav se obrázkem
Přijďte si nakreslit léčivé mandaly. Se-
minář s výukou malování s paní Ing. 
Janou Halbhuberovou jak si pomáhat 
kreslením obrázků. Cena semináře 50 
Kč. Na seminář můžete přijít kdykoliv 
mezi 15 a 18 hodinou.
Výstavní místnost Kašperské Hory |

17. 1. | 13.00
Bachovy květové esence 
Beseda o zdraví - praktické využití Ba-
chových květů. Vstupné dobrovolné.
DPS Kašperské Hory |

18. 1. | 15.00
IN-senior
Kulturní pořad pro seniory. Promítání 
švédského filmu Život začíná po stovce, 
vystoupení dětí, hudební vystoupení, 
přednáška o studánkách Ondřeje Fibi-
cha spojená s promítáním
Horský klub Kašperské Hory |

19. 1. | 17.30
Pohádka O kouzelném jablku 
Není jablko jako jablko. Některé je 
kyselé, jiné zase sladké jako med a 
další může být klidně i kouzelné. Co 
se může stát, když se takové jablíč-
ko dostane do špatných rukou? Česká 
pohádka, délka 93 min., vstupné 60 
Kč děti, 80 Kč dospělí. 
Kino Kašperské Hory  |

19. 1. | 20.00
Zahradnictví: Dezertér
Film odehrávající se na pozadí nejdrama-
tičtějších období minulého století. Hlavní 
postavou je majitel noblesního kadeřnic-
kého salonu Valentino v centru Prahy a 
jeho rodina, kterou zde zaměstnává. V 
hlavních rolích J. Macháček, G. Míčová, 
K. Melíšková, A. Geislerová. Česká ko-
medie, délka 115 min., vstupné 80 Kč
Kino Kašperské Hory |

21. 1. | 9.00 – 16.00
Den plný pohybu s žongléros Plzeň
S dětmi nebo bez, přijďte se pobavit, 
zažít něco nového a užít si den plný 
smíchu a pohybu. Nutná rezervace 
předem na tel: 775 15 16 15 nebo 
emailem sport@kasphory.cz. 
Sportovní hala Kašperské Hory |

25. 1. | 15.30
Výroba masopustních masek s 
Jonášem
Volnočasový klub Jonáš zve všechny děti 
a mládež z Kašperských Hor a okolí.
Horský klub Kašperské Hory |

26. 1. | 17.30
Příšerákovi 
Wishbonovi nejsou právě šťastná rodin-
ka, ale ty opravdové trable teprve če-
kají. Mámu Emmu si jako svou budoucí 
partnerku vyhlédnul hrabě Dracula. Po-
šle čarodějnici Babu Yagu, aby Emmu 
proměnila v upírku. Yaga však nedopat-
řením změní i zbytek rodiny v příšery. 
Rodinný, animovaný, délka 96 min., 
vstupné 60 Kč děti, 80 Kč dospělí.
Kino Kašperské Hory |

26. 1. | 20.00
Mlčení
V polovině 17. století je Japonsko zce-
la uzavřené kontaktu se západními 
mocnostmi. Křesťanství je zde po-
stavené mimo zákon a křesťané musí 
svou víru skrývat. Dva portugalští je-
zuité, se vydávají do země vycházející-
ho slunce s velmi nebezpečným cílem.
Historické, dobrodružné drama, délka 
161 min, vstupné 80 Kč.
Kino Kašperské Hory  |

27. 1. | 15.00
Masopustní rej s Jonášem
Přijďte s dětmi oslavit svátek hodování 
- masopust.
Horský klub Kašperské Hory

KULTURA  LEDEN    


